
Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580223-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łazy: Usługi udzielania kredytu
2022/S 204-580223

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łazy
Krajowy numer identyfikacyjny: 6492268348
Adres pocztowy: ul.Traugutta 15
Miejscowość: Łazy
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 42-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ściślicka, Anna Furman
E-mail: wirum@lazy.pl 
Tel.:  +48 326729422
Faks:  +48 326729448
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.umlazy.finn.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.umlazy.finn.pl/,https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 3.900.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2022
Numer referencyjny: WID.271.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:wirum@lazy.pl
https://bip.umlazy.finn.pl/
https://bip.umlazy.finn.pl/,https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 3.900.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 
2022.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 285 814.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łazy

II.2.4) Opis zamówienia:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

3 / 10

1) Kredyt udzielony w jednej transzy.
2) Planowany okres kredytowania od 14.12.2022 r. do 31.12.2032 r.
3) Karencja w spłacie kredytu do 30 marca 2023 roku.
4) Uruchomienie kredytu nastąpi poprzez przekazanie środków z rachunku kredytowego na rachunek bankowy 
Zamawiającego.
5) Spłata kredytu od 31 marca 2023 roku do 31 grudnia 2032 roku w ratach kwartalnych płatnych na ostatni 
dzień roboczy miesiąca kończącego kwartał.
6) Spłata odsetek w ratach miesięcznych.
7) Odsetki płatne będą do 10-go dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni po uprzednim pisemnym 
poinformowaniu Zamawiającego o ich wysokości (kwocie w zł).
8) Oprocentowanie kredytu zmienne, uzależnione od stawki bazowej WIBOR 3M ustalonej jako średnia z 3 
poprzednich miesięcy na ostatni dzień miesiąca, powiększone o stałą marżę banku.
9) Jednorazowa prowizja od udzielonego kredytu płatna w dniu uruchomienia kredytu.
10) Zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową.
11) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania prowizji i opłat za możliwą przedterminową spłatę 
kredytu.
12) Maksymalny termin uruchomienia kredytu od dnia złożenia wniosku wynosi 5 dni roboczych, zgodnie z 
zapisami w ofercie.
13) Kwoty rat kwartalnych: 4* 10000,00 + 4* 15000,00 +8*37500,00 +12* 125000,00 +8*150000,00 + 
4*200000,00
14). Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ (opłat, prowizji i innych podobnych 
świadczeń).
15). Zamawiający ma prawo do zmniejszenia kwoty planowanego do zaciągnięcia kredytu bez naliczenia przez 
Wykonawcę dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.)
16). Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty kredytu w całości lub części, bez 
dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.) oprocentowanie wówczas liczone będzie za okres faktycznego 
korzystania z kredytu.
2. W celu umożliwienia Wykonawcom oceny zdolności kredytowej Zamawiającego, do SWZ załącza się 
następujące dokumenty:
- Uchwała Nr 4200/VII/14/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Łazy, 
wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań
- Uchwała Nr 4200/VII/13/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w uchwale 
budżetowej na 2022 rok Gminy Łazy
- Uchwała nr 4200/VII/156/2022 z dnia 13 października 2022 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach. w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Gminę Łazy kredytu 
długoterminowego w wysokości 3.900.000,00 zł,
- Uchwała Nr XL/247/2022 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w wysokości 3.900.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2022
- Uchwała NR XXI/130/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2021 – 2031.
- Uchwała NR XXI/131/2020 Rady Miejskiej Łazach z dnia 16 grudnia 2020 r. UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY 
ŁAZY NA ROK 2021

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

4 / 10

- Uchwała NR XXXII/196/2021 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2022 – 2032.
- Uchwała NR XXXII/197/2021 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 15 grudnia 2021 r. UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY ŁAZY NA ROK 2022
- sprawozdania budżetowe za rok 2021 i II kwartał 2022: Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28S, Rb–Z, Rb-N; (są dostępne 
pod adresem bip.lazy.pl w zakładce Budżet Gminy)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin uruchomienia kredytu / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2032
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacja o uprzedniej ocenie ofert, zgodnie z art. 139 Pzp, jeżeli zamawiający przewiduje odwróconą 
kolejność oceny: zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert zgodnie z art. 139 Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w pkt VII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
2.1.Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.2.Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na 
rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 1896 ze zm.), a w przypadku, o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

5 / 10

bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
2.3.Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie
2.4.Zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie
3.Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych . W odniesieniu do warunków 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na 
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do 
realizacji których te zdolności są wymagane.
5. Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
5.1. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 6 niniejszego rozdziału SWZ, 
potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty 
dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
- zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
- sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te 
zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą
6. Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe, lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez 
Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, a także bada, czy nie zachodzą wobec tego 
podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
jej złożeniem, w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 p.z.p.,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 p.z.p., dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
2) oświadczenia wykonawcy, (zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ), w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

6 / 10

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego
do tej samej grupy kapitałowej;
3) oświadczenia wykonawcy (zgodnie z Załącznikiem nr 6) o aktualności informacji zawartych
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p., w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 p.z.p.,
b) art. 108 ust. 1 pkt 6 p.z.p.,
Ww. dokumenty i oświadczenia składa wykonawca, każdy z wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt 1) i 3) składa także podmiot 
udostępniający zasoby Wykonawcy.
2.1 Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt IX.1 ppkt 1 – składa informację
z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie o którym mowa w pkt IX.1 ppkt 1;
2.2. Dokument, o którym mowa w pkt IX.1 ppkt 1, powinien być wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w pkt IX.1 ppkt a) i b), powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem.
2.3 Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje
się dokumentów, o których mowa w pkt 1 ppkt a) i b), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się
do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 zastępuje się je odpowiednio w całości 
lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo 
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięga, lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
wykonawcy. Zapisy w pkt 2.2. stosuje się.
3. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 p.z.p., 
przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt IX.1. ppkt 1, dotyczących tych 
podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania.
4. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 p.z.p. oraz podwykonawców 
niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zapisy w pkt 2.1 stosuje się odpowiednio.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
5. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, zamawiający 
żąda:
a) Zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo bankowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 2357 ze zm.), a przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe inny dokument potwierdzający prawo do działalności bankowej lub odpowiedni dokument równoważny 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

7 / 10

przewidziany przepisami obowiązującymi w miejscu zamieszkania lub siedzibie Wykonawcy (w Polsce ww. 
ustawą). Za dokument równoważny zamawiający uzna zezwolenie udzielone przez właściwe władze nadzorcze 
państwa macierzystego.
6. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, 
zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców do złożenia wszystkich lub 
niektórych podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub 
dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień ich złożenia.
7.Jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio podmiotowe środki dowodowe 
nie są już aktualne, zamawiający może w każdym czasie wezwać wykonawcę lub wykonawców do złożenia 
wszystkich lub niektórych podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia.
8.Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1, dane umożliwiające dostęp do tych środków.
9.Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający 
posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.
10.Podmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na 
język polski.
11.Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia należy przekazać Zamawiającemu 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonych w pkt X SWZ, w zakresie i w sposób określony 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2452),

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 1 do SWZ; zamawiający przewiduje zmiany umowy 
przewidziane wprost w ustawie oraz w projektowanych postanowieniach umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2023

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

8 / 10

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w formie elektronicznej, podpisaną kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym i zaszyfrowaną, adres (https://miniportal.uzp.gov.pl/). Sposób złożenia oferty opisany został w 
Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu oraz w SWZ rozdział XIV i XV.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie następuje przez deszyfrowanie otrzymanych ofert. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem 
ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się 
drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/), ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/
portal).
2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać 
konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej przekazywanej 
przy ich użyciu, opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu dostępnym pod adresem (https://
miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi) oraz Regulaminie ePUAP.
4. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, akceptuje 
warunki korzystania z miniPortalu, określone w Regulaminie miniPortalu oraz zobowiązuje się korzystając z 
miniPortalu przestrzegać postanowień tego regulaminu.
5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych Formularzy do: złożenia i 
wycofania oferty oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
6. Za datę przekazania oferty, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, podmiotowych środków 
dowodowych, przedmiotowych środków dowodowych oraz innych informacji, oświadczeń lub dokumentów, 
przekazywanych w postępowaniu, przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia korespondencja elektroniczna (inna niż oferta wykonawcy i 
załączniki do oferty) odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego 
na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji). Korespondencja przesłana 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi


Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

9 / 10

za pomocą tego formularza nie może być szyfrowana. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym 
postępowaniem zamawiający i wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP).
8. Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail 
(wirum@lazy.pl  ).
9. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń składane 
są przez wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki. Zamawiający dopuszcza 
również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów 
lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej, na adres e-mail (wirum@lazy.pl  ). Sposób sporządzenia 
dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być 
zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursie.
Do oferty należy dołączyć:
8.1. pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
8.2. pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
8.3. w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postepowania o udzielenie zamówienia oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w pkt VII i w pkt VIII należy dołączyć 
(przesłać drogą elektroniczną) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci:
— formularza Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (w skrócie „JEDZ”), sporządzonego zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza, określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej, 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE.
- oświadczenia zgodnego z załącznikiem nr 8 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów p.z.p., przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy p.z.p. (art. 505-590).
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:wirum@lazy.pl
mailto:wirum@lazy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
580223-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

